[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.02.2017
	с. Камень-Рыболов
	№
	133-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района  от  30.10.2013 № 834-па

	В связи с изменением объемов бюджетных обязательств, на основании Устава Ханкайского муниципального района Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести  в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района  от  30.10.2013 № 834-па, следующие изменения:

1.1.  в строке  «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы цифры «869867,033», «119740,34», «1382370,22», заменить соответственно цифрами «872745,653», «122618,96», «1386497,62»,  слова «2017 год-234547,0 тыс.руб.», «2018 год-234547,0 тыс.руб.», «2019 год-234547,0 тыс.руб.» заменить словами «2017 год-238300,1 тыс.руб.», «2018 год-234734,0 тыс.руб.», «2019 год-234734,0 тыс.руб.»;

 1.2. в  приложении № 4 к программе в графе «2017» цифры «119740,34» , «60777,05», «800», «14448,67», «10717,2», «12,1», заменить соответственно цифрами «122618,96»,  «63617,97», «1000», «14486,37», «10754,9», «49,8», пункты 3.2; 3.3; 3,6 дополнить  соответственно цифрами «2420,92», «1735,32», «685,6», «220,0»;

 1.3. в  приложении № 5 к программе  в графе «2017» цифры «354287,34» , «234547», «119740,34», «80322,25», «51509», «3183», «243815,05», «183038», «60777,05», «800», «14448,67», «10717,2» заменить соответственно цифрами «360919,36»,  «238300,4», «122618,96», «80509,25», «51696», «3370», «250222,37», «186604,4», «63617,97», «1000», «14486,37», «10754,9», строку 3.2. «всего», «краевой бюджет (субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты)», «бюджет Ханкайского муниципального района» дополнить соответственно цифрами «5987,32», «3566,4», «2420,92», в графе «2018» цифры «352074,94» , «234547», «79904,35», «51509», «3183», заменить соответственно цифрами «352261,94»,  «234734», «80091,35», «51696», «3370», в графе «2019» цифры «352361,72» , «234547», «80285,08», «51509», «3183», заменить соответственно цифрами «352548,72»,  «234734», «80472,08», «51696», «3370;

1.4. в  приложении № 8  цифры «2252237,253», «505871,230», «112,170»,  «17193,830», «1534894,313», «3000,000», «3584,550», «8000,000», «3238,300», «1431,000», «99782,460», «220,800» заменить соответственно  цифрами «2259243,273», «506432,230», «118,170», «17748,830», «1541301,633», «3685,600», «5319,870», «11566,400», «3438,3», «1651,000», «99820,160», «258,500»;

1.5. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств  краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников»  Паспорта  подпрограммы «Развитие дошкольного образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «287117,1», «51509,0», заменить  соответственно  цифрами «287678,10», «51696,0»;

1.6. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств  краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников»  Паспорта  подпрограммы «Развитие системы общего  образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «439999,063», «60777,05», «1094895,25», заменить  соответственно  цифрами «442839,983», «63617,97», «1098461,65», слова «2017 год-183038,0 тыс.руб.», заменить словами «2017 год-186604,4 тыс.руб.».

 2. Опубликовать  настоящее постановление  в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   В.В. Мищенко